WOJT GMINY ILOW
ul. Plocka 2 Zarzadzenie Nr 802a/2023

96-520 ILC Hi i 0
520 ILOW Wojta Gminy Itow

z dnia 25 lipca 2023 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego dla rachunku $rodkow z Funduszu
Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r., 0 pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium (ego
panstwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) zarzadza sig, co nastepuje:

§1

Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku érodkow z Funduszu
Pomocy, zgodnie Z zatacznikiem do niniejszego zarzgdzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podpisania.

Waojt Giny itow

Jan P. [Kfas niewski



WOJT GMINY ILOW

ul. Plocka 2

96-520 ILOW

Zalgcznik
do Zarzgdzenia Nr 80a/2023

Wéjta Gminy Ilow
z dnia 25 lipca 2023 r.

Plan finansowy dla rachunku $rodkéw pochodzacych

z Funduszu Pomocy

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Plan

Zwigkszenie

Plan po
zmianach

Dochody w 2023 r.

134.248,86

29.488,16

163.737,02

754

758

75495

75814

2100

2100

Srodki na dofinansowanie
wilasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwiazkow
gmin, zwigzkdw
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatodw),
samorzadéw wojewodztw,
pozyskane

z innych zrodel

- wykonanie zdjgcia osobie
ubiegajgcej si¢ o nadanie
numeru PESEL i nadanie
numer PESEL na wniosek
obywatelom  Ukrainy w
zwigzku  z  konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa — UG

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwigzkow
gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow),
samorzaddéw wojewoddztw,
pozyskane

z innych zrodet

- realizacja dodatkowych
zadan o$wiatowych
zwigzanych z ksztalceniem
dzieci bedacych
obywatelami  Ukrainy -
ZEAS

1.351,86

63.579,00

1.031,24

10.691,00

2.383,10

74.270,00




g5y | 85295 | 2100 |Srodki na dofinansowanie | 730,00 | 16927,00 | 84.757,00
wiasnych zadan biezacych

gmin, powiatow (zwigzkow

gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow),
samorzadéw wojewddztw,
pozyskane

z innych Zrodet

- wyplata  $wiadczen
pienigznych, rodzinnych
oraz jednorazowego
¢wiadczenia dla obywateli
Ukrainy w zwiazku 2z
konfliktem zbrojnym na
% terytorium tego panstwa -
GOPS

$rodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych
801 80153 2100 | gmin, powiatow (zwiazkow 0,00 838,92 838,92
gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych,

zwiazkow powiatow),
samorzadéw wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

- materialy edukacyjne dla
uczniéw z Ukrainy

$rodki na dofinansowanie
whasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwigzkow

854 | 85495 2100 | gmin, zwiazkdw 1.488,00 0,00 1.488,00
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow),
samorzadéw  wojewodztw,
pozyskane

z innych zrédet

- zasitki i stypendia dla
uczniow z Ukrainy w
zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium
tego panstwa - ZEAS




Dzial

Rozdziat

Nazwa

Plan

Zwigkszenie

Plan po

zmianach

Wydatki w 2023 r.

134.248,86

29.488,16

163.737,02

754

75495

4350

Koszty zwigzane z
nadaniem numeru PESEL
na wniosek obywatelom
Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

485,64

358,94

844,58

754

75495

4350

Koszty zZwiazane z
potwierdzeniem tozsamosci
obywatelom Ukrainy w
zwigzku z  konfliktem
zbrojnym na terytorium
tego panstwa

19,92

0,00

19,92

754

75495

4370

Zaptata za wykonanie zdjec
osobom ubiegajacym si¢ o
nadanie numeru PESEL

846,30

672,30

1.518,60

801

80153

4350

Zakup towaréw, pomocy
edukacyjnych w zwigzku z
pomoca obywatelom
Ukrainy

0,00

838,92

838,92

801

80195

4350

801

80195

4750

801

80195

4850

801

80195

4860

Wyplata dla nauczycieli
wraz z pochodnymi, zakup
towardéw s pozostale
wydatki zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy -
realizacja zadan
o$wiatowych zwigzanych
z  ksztalceniem  dzieci
bedacymi obywatelami
Ukrainy

16.855,00

3.003,00

19.858,00

37.748,00

6.220,00

43.968,00

7.643,00

1.257,00

8.900,00

1.333,00

211,00

1.544,00

852

85295

3280

Wyplata swiadczen
pienieznych —
zakwaterowanie

i wyzywienie obywateli
Ukrainy (40)

54.800,00

16.200,00

71.000,00




852

85295

4350

Zakup materiatlow —
zakwaterowanie i
wyzywienie obywateli
Ukrainy (40)

1.120,00

192,00

1.312,00

852

85295

3290

Wyplata $wiadczenia
rodzinnego

7.932,00

535,00

8.467,00

852

85295

3290

Wyplata jednorazowego
$wiadczenia pienigznego
300 zt

3.900,00

0,00

3.900,00

852

85295

4350

Zakup materiatow —
obstuga swiadczen 300 zt

78,00

0,00

78,00

854

85495

4860

Pozostate wydatki biezace
— zasitki stypendia dla
uczniow z Ukrainy

1.488,00

0,00

1.488,00

Jan P

Wojt Gmimy ltow

sniewski




